
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                                                                                                                                              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 Αθήνα,            6 /4/2012

Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ.36833

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους  17 
Ταχ. Κώδικας  : 10187
Τηλέφωνο :  210 5231 897 

ΘΕΜΑ  : «ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΣΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ ΤΟΥ Β’ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ» 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10
2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)
3. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΔΥ (3-4) Γ.Π. οικ. 165470/30-12-10  (ΦΕΚ 2091/31-12-10 τεύχος Β’)  
4. Του άρθρου 56 και της παρ 4  του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-2011
5. του άρθρου 66 παρ. 40 και 42 του ν.3984/27-6-11 (ΦΕΚ 150Α)
6. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων.
7. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
8. Την  υπ΄αριθμ. Πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 22470 /7-3-2012(ΑΔΑ: Β44ΗΘ-ΜΕ9)  πρόσκληση ενδιαφέροντος
9. Την  υπ΄αριθμ. Πρωτ. Υ10α/Γ.Π.οικ. 32329/28-3-2012 (ΑΔΑ: Β4ΒΑΘ-ΝΔΟ) Τροποποίηση Πρόσκλησης  Ενδιαφέροντος 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

                                                                                                  6/4/2012

ΑΔΑ: Β4ΩΚΘ-ΞΔΞ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάρτηση πίνακα υποψηφίων για πλήρωση θέσεων σε :
 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ ΤΟΥ Β’ ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ
 Καθώς και υποψηφίων που τοποθετούνται σε Νοσοκομεία του Β’ καταλόγου σύμφωνα με τις διατάξεις άρθ. 21 του ν. 3209/24-12-2003

           (ΦΕΚ 304Α) 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ. 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΘΗΤΕΙΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΕΡΟΠΑΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8271 24/1/2011 26432/15-3-2012  ΓΝΑ Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΚΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 32259 21/3/2011 25837/14-3-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ ΠΑΓΝΗ

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 77011 7/7/2011 27536/19-3-2012  ΠΓΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΡΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 25281 2/3/2011 29470/22-3-2012  ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 
(ΜΟΝ.ΜΕΤ.ΜΥΕΛΟΥ ΟΣΤΩΝ)

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΚΑΛΠΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 26962 8/3/2011 24609/12-3-2012  ΠΑΓΝΗ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΤΖΑΝΝΟΥ  ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 134343 6/12/2011 32917/30-3-2012  
ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ (ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗΣ ΑΡΧΕΓΟΝΩΝ 
ΑΙΜΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΚΥΤΤΑΡΩΝ)

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΣΤΑΜΕΛΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ 139747 19/12/2011 28846/21-3-2012  ΓΝΑ ΚΑΤ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΠΑΪΣΙΟΥ ΑΝΝΑ 12836 3/2/2012 23433/8-3-12  ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ (ΜΟΝ. 
ΜΕΤ.ΜΥΕΛ ΤΩΝ ΟΣΤΩΝ)

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΚΙΡΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13001 3/2/2012 24035/9-3-2012  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟ 
(ΜΟΝ.ΜΕΤΑΜ.ΜΥΕΛ.ΟΣΤΩΝ)

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΣΟΜΗΤΡΟΥ ΒΑΙΤΣΑ 16743 15/2/2012 27867/19-3-2012  ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΑΛΑΦΟΥΤΑ ΕΛΠΙΣ 5143 17/1/2011 28883/21-3-12  ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ 

                                                                                                  6/4/2012

ΑΔΑ: Β4ΩΚΘ-ΞΔΞ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΑΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 47025 27/4/2011 26330/15-3-12  ΓΝΑ Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 60984 31/5/2011 27161/16-3-12  ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΣΚΛΑΒΟΣ ΗΛΙΑΣ 6477 18/1/2012 26331/15-3-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΣΥΡΟΥ 417 ΝΙΜΤΣ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΜΠΟΥΡΣΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 10682 30/1/2012 28358/20-3-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 167268/0

9 17/12/2009 23709/9-3-12  ΓΝΘ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 121621 1/10/2010 26842/16-3-12  ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΣΚΟΥΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 36786 1/4/2011 31217/27-3-2012  ΠΓΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 65724 10/6/2011 24889/13-3-12  ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 78172 11/7/2011 25777/14-3-12
3 ΘΗΤΕΙΕΣ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΓΝΑ ΚΑΤ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΖΕΡΒΑ ΑΓΑΘΗ 105613 27/9/2011 29624/22-3-12  ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΑΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 105615 27/9/2011 29001/21-3-12  ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΛΥΡΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 107289 30/9/2011 26209/15-3-12  ΠΑΓΝΗ 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΑΠΡΑΛΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 140520 20/12/2011 29641/22-3-12  ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ  ΔΑΝΙΗΛ 3267 11/1/2012 26224/15-3-12  ΓΝΘ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4103 13/1/2012 28469/20-3-2012  ΓΝΘ ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 5224 16/1/2012 24080/9-3-2012
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΠΟΥΖΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 5972 18/1/2012 25731/14-3-12  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

                                                                                                  6/4/2012

ΑΔΑ: Β4ΩΚΘ-ΞΔΞ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΛΥΖΩΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 7239 20/1/2012 28948/21-3-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΚΑΛΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ 8008 21/1/2012 28768/21-3-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΑΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 10243 27/1/2012 23341/8-3-12  ΝΘΠ ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΣΚΑΛΙΣΤΗΡΑ ΜΑΡΙΑ 10424 30/1/2012 23737/9-3-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΓΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΒΕΡΓΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 12845 3/2/2012 23873/9-3-12  ΓΝΠΠ ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 24170 9/3/2012 24171/9-3-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 24613 12/3/2012 24614/12-3-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ ΓΝ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 139835 9/11/2010 23385/8-3-2012  ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΒΑΓΙΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 27754 19/3/2012 27756/19-3-2012
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΓΝΑ ΕΕΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 148397 26/11/2010 33206/30-3-2012  ΓΝ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ 90655 9/8/2011 33818/2-4-2012
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΓΝΑ ΛΑΙΚΟ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 94933 24/8/2011 30539/26-3-2012
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 7134 20/1/2011 27762/19-3-12  417 ΝΙΜΤΣ

                                                                                                  6/4/2012

ΑΔΑ: Β4ΩΚΘ-ΞΔΞ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΡΑΚΑΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 47880 29/4/2011 28273/20-3-2012  ΓΝΑ ΕΕΣ 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΕΛΕΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 93783 19/8/2011 23253/8-3-12  ΓΝΑ ΕΕΣ

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΕΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1827 5/1/2012 28466/20-3-12  ΠΓΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3738 12/1/2012 23360/8-3-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΒΟΛΟΥ ΠΑΓΝΗ 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8173 23/1/2012 29449/22-3-12  ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΕΡΟΛΥΜΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 30140 16/3/2011 24122/9-3-12  ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28153 20/3/2012 28154/20-3-12  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΧΑΒΙΑΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 29684 22/3/2012 29687/22-3-2012  ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΥΛΩΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 30550 26/3/2012 27650/19-3-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΝΠΠ ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 94162 22/8/2011 23474/8-3-2012  ΓΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΧΟΥΣΙΑΝΙΤΗΣ  ΖΑΧΑΡΙΑΣ 8354 24/1/2012 23866/9-3-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 32156 21/3/2011 23958/9-3-2012  ΓΝΑ ΚΑΤ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 94089 22/8/2011 27833/19-3-2012  ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΡΙΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 103161 16/9/2011 29355/22-3-2012  ΓΝΘ ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΒΟΥΛΓΑΡΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 112192 12/10/2011 27785/19-3-2012  ΓΝΑ ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΛΕΜΟΝΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 131730 29/11/2011 28938/21-3-2012  ΝΘΠ ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ 

                                                                                                  6/4/2012

ΑΔΑ: Β4ΩΚΘ-ΞΔΞ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΕΑ  ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 6303 18/1/2012 28930/21-3-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΣΑΜΟΥ ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΡΕΣΒΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29398 22/3/2012 29399/22-3-2012
4 ΘΗΤΕΙΕΣ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΓΝ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΚΑΡΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3567 12/1/2011 33170/30-3-2012  417 ΝΙΜΤΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΜΠΡΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 16975 10/2/2011 33766/2-4-2012  ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΝΕΣΣΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 36517 1/4/2011 30541/26-3-2012  ΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 93720 19/8/2011 28129/20-3-2012  ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 7444 20/1/2012 28774/21-3-2012  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 149314 29/11/2010 23970/9-3-2012  ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11658 31/1/2011 24756/12-3-2012  ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ΧΡΗΣΤΙΝΑ 7380 20/1/2012 24440/12-3-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 8174 23/1/2012 29536/22-3-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑ ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΣΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 149367 29/11/2010 25114/13-3-2012  ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ
ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΔΕΣΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 13161 3/2/2011 26229/15-3-2012  ΨΝΘ
ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΤΑΤΣΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 88621 4/8/2011 25472/14-3-2012  ΓΝΠΠ ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΥΔΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 11257 31/1/2011 28957/21-3-2012  ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ   ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 139109 16/12/2011 24720/12-3-2012  ΠΓΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 4986 16/1/2012 23951/9-3-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 151863 3/12/2010 25066/13-3-2012  ΓΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΗΜΤΣΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 156421 13/12/2010 27023/16-3-2012  ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΛΕΦΑΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 24788 1/3/2011 23082/8-3-2012  Π.Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΟΝ

                                                                                                  6/4/2012

ΑΔΑ: Β4ΩΚΘ-ΞΔΞ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΙΧΑ ΜΑΡΙΑ 11664 31/1/2011 27237/16-3-2012

2 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ ΓΝ 
ΛΑΜΙΑΣ

ΕΚΑΑ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΠΥΡΟΥ ΑΡΝΤΙΑΝ - ΑΝΔΡΕΑΣ 137971/1
4-12-11

ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 22615/7-3-12  ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ 30636 16/3/2011 28446/20-3-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΦΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 94308 23/8/2011 23370/8-3-12  ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ Μονάδα 
Μεταμόσχευσης

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΣΑΑΚ 934 3/1/2012 27859/19-3-12 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 3136 11/1/2012 26933/16-3-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΑΡΤΑΣ ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΙΑΤΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13056 3/2/2012 25095/13-3-12
2 ΘΗΤΕΙΕΣ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 11104 28/1/2011 29550/22-3-2012  ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 20040 17/2/2011 23078/8-3-2012  ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΤΟΥΡΜΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 96109 29/8/2011 28952/21-3-2012  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 99619 7/9/2011 33422/2-4-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΠΡΟΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 742 3/1/2012 32749/29-3-2012  ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ ΚΡΙΚΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 18027 14/2/2011 28112/20-3-2012  ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

                                                                                                  6/4/2012

ΑΔΑ: Β4ΩΚΘ-ΞΔΞ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ ΓΚΑΒΕΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 63903 7/6/2011 28851/21-3-2012  ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΚΕΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ-ΕΛΙΝΑ 34011 24/3/2011 28990/21-3-2012  ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

                                                                                                  6/4/2012

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ
1. Γραφείο κου Υπουργού
2. Γραφείο κ.κ.  Υφυπουργών 
3. Γραφείο κ. Γενικής Δ/ντριας Υγείας 
4. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης
5. Δ/νση Προσ. Νομ. Προσώπων ,    Τμήμα Α΄ (3) ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΣΑΓΔΗ

 

ΑΔΑ: Β4ΩΚΘ-ΞΔΞ


